
LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGA („LBS“) 
JURIDINIO ASMENS KODAS: 191691646 

ADRESAS: LINKMENŲ G. 25, VILNIUS 
DUOMENYS APIE ASOCIACIJĄ KAUPIAMI IR SAUGOMI LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE 

 
LBS tarybos posėdžio protokolas 

2025-03-25 
 

Vilnius 
 
Posėdis prasidėjo: 17.30 val. 
Posėdžio vieta: nuotolinėmis komunikacijos priemonėmis. 
LBS tarybos nariai patvirtino, kad tarybos posėdis sušauktas tinkamai, apie šaukiamą posėdį tinkamai 
pranešus visiems tarybos nariams.  
Posėdžio pirmininkas- LBS prezidentas Raimundas Daubaras, posėdžio sekretorius- Arvydas Usnys. 
Dalyvauja: LBS prezidentas Raimundas Daubaras; LBS tarybos nariai: Mantas Klimantavičius, Naglis 
Nasvytis, Ričardas Varno, Robertas Dargis, Raimondas Šiugždinis, Rokas Milevičius, Tauras Pėstininkas. 
Posėdžiui reikalingas kvorumas yra.  
Dalyvaujantys svečio teisėmis: Tomas Valentinaitis. 
 
Darbotvarkė: 
1. Eilinio metinio LBS suvažiavimo vykdymas, 
2. Naujos papildomos NSA sporto finansavimo programos, 
3. LBS aukšto meistriškumo sportininkų 2025 m. biudžetų tikslinimas, 
4. 2025 m. LBS vykdomų varžybų organizaciniai klausimai, 
5. Kiti klausimai, 
6. Naujų LBS narių priėmimas, 
7. Kito LBS tarybos posėdžio data. 
 
1. Eilinio metinio LBS suvažiavimo vykdymas  
Svarstyta: Eilinio metinio 2025.03.29d. LBS suvažiavimo vykdymas. 
Nuspręsta: Išsiųsti LBS nariams LBS revizijos komisijos ir audito 2024 metų ataskaitas kartu su 2024 metų 
finansine atskaitomybe. LBS suvažiavimo mandatų (t.y. dalyvių registracijos) komisijos pirmininku 
patvirtinti Arvydą Usnį, nariu- Algirdą Umbrasą. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
2. Naujos papildomos NSA sporto finansavimo programos 
Svarstyta: NSA fizinio aktyvumo veiklos ir veiklos, skatinančios pareiškėjo sporto šakos ar sporto judėjimo 
plėtojimą per fizinį aktyvumą ir išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus 
grupių asmenų atrankos ir rengimo programos. 
Nuspręsta: Teikti paraiškas dėl dalyvavimo 2025 m. NSA fizinio aktyvumo veiklos ir veiklos, skatinančios 
pareiškėjo sporto šakos ar sporto judėjimo plėtojimą per fizinį aktyvumą ir išskirtinių sportinių gabumų 
turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atrankos ir rengimo programose.  
Fizinio aktyvumo veiklos ir veiklos, skatinančios pareiškėjo sporto šakos ar sporto judėjimo plėtojimą per 
fizinį aktyvumą programos įgyvendinimą pavesti Lietuvos Optimist jachtų klasės buriuotojų asociacijai, o 
Išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atrankos ir 
rengimo programos įgyvendinimą pavesti Lietuvos Laser jachtų klasės asociacijai, pasitelkiant šias 
asociacijas kaip nurodytų projektų veiklų įgyvendintojus ir partnerius. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
3. LBS aukšto meistriškumo sportininkų biudžetų tikslinimas 
Svarstyta: LBS aukšto meistriškumo sportininkų 2025 m. biudžetai. 
Nuspręsta: Patvirtinti patikslintus aukšto meistriškumo sportininkų 2025 m. biudžetus. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
4. 2025 m. LBS vykdomų varžybų organizaciniai klausimai 
Svarstyta: 2025 m. LBS vykdomų varžybų organizaciniai klausimai. 



Nuspręsta: Patvirtinti naujus LBS vykdomų varžybų teisėjų darbo įkainius. Patvirtinti 2025 m. LBS 
organizuojamų varžybų nuostatus, organizacinius komitetus, teisėjų darbo kalendorinį planą, metų bėgyje 
jį pildyti ir koreguoti atsižvelgiant į konkrečių varžybų organizavimo ir vykdymo aplinkybes. Patvirtinti 
sutarties pasirašymą su Neringos miesto savivaldybe dėl „Kuršių marių regatos“ finansavimo 2025 metais. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
5. Kiti klausimai 
5.1. Svarstyta: LSFS kartu su LTOK ir LRT organizuojamas Metų šimto jaunųjų sporto žvaigždžių rinkimas. 
Nuspręsta: Nuo LBS teikti šiuos du pretendentus: Erick Scheidt ir Ema Kuodytė. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
5.2. Svarstyta: LBS aukšto meistriškumo sportininkų 2025 m. draudimas. 
Nuspręsta: Apdrausti 3 LBS aukšto meistriškumo sportininkus kelionės rizikų draudimu laikotarpiui iki 
2025-12-31d. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
4. Naujų LBS narių priėmimas 
Svarstyta: Gauti 40 fizinių asmenų ir vieno juridinio asmens prašymai dėl priėmimo į LBS narius. 
Likviduotos VšĮ „Nacionalinė buriavimo akademija“ fizinių asmenų LBS narystės atstatymo išaiškinimas. 
Nuspręsta: Priimti 33 buriuotojų klubo „Samogitia“ fizinius asmenis į LBS narius.  
Balsuota: 5 balsiai „už“, 3 „susilaikė“, 0 balsų „prieš“.  
Nuspręsta: Priimti 7 fizinius asmenis ir  Lietuvos pramoginės laivybos industrijos asociaciją “LitBOAT” į LBS 
narius.  
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
6. Kito LBS tarybos posėdžio data 
Kito posėdžio data bus nustatyta po naujos LBS tarybos narių išrinkimo. 
 
Posėdis baigėsi 20.20 val. 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                             R. Daubaras   
 
 
Sekretorius                                                                                                                             A. Usnys 


